

شطرنج

بی‌رحم‌ترین شطرنج‌باز جهان
عمدا شکست خورد!

● به گزارش ایسنا، با توجه به شیوع کرونا و لغو اکثر مسابقات ورزشی، تنها رشته‌ای که به قوت خود رقابت‌هایش را ادامه داد، شطرنج بود. قهرمان شطرنج جهان با توجه به شیوع کرونا تصمیم گرفت تور یک میلیون‌دلاری راه بیندازد. این مسابقات که با استقبال بی‌نظیر شطرنج‌بازان و علاقه‌مندان این رشته همراه است، در دوران شیوع کرونا و قرنطینه خانگی، به صورت آنلاین پیگیری می‌شود. دو شب پیش، مسابقات شطرنج مسترز چسبل برگزار شد. این ابرتورنمنت که در مرحله سوم پیگیری می‌شد، با اتفاقات جالبی همراه نبود. در دور اول این رقابت‌ها و در مرحله سوم، کارلسن، نفر اول جهان، مقابل دین لیرن چینی به میدان رفت. دین لیرن، نفر سوم شطرنج جهان و نفر اول چین است. در بازی اول، درحالی‌که دو شطرنج‌باز در وضعیت تساوی قرار داشتند، برای بازیکن چینی مشکلات اینترنتی به وجود می‌آید، ارتباط اینترنتی شطرنج‌باز چینی دچار اختلال شده و بازی را که در شرایط تساوی بود، به دلیل از دست دادن زمان مقابل کارلسن اگذازمی‌کند. بازی دوم در حالی آغاز شد که قهرمان شطرنج جهان در چهار حرکت شکست خورد؛ کارلسن که متوجه شده بود باید بازی اول با تساوی به پایان می‌رسید، دست به چنین کاری زد تا شرایط دو شطرنج‌باز، باز هم مساوی شود. در آخر این کارلسن بود که برابر این شطرنج‌باز چینی به پیروزی رسید و به مرحله بعد صعود کرد. این حرکت جوانمردانه کارلسن، بین اهالی شطرنج سروصدای زیادی به‌پا کرد کرد. این عمل او با تحسین بسیاری از شطرنج‌بازان و علاقه‌مندان همراه بود. کارلسن که به بی‌رحم‌ترین شطرنج‌باز جهان مشهور است، با این باخت عمدی، محبوبیت خود را دوچندان کرد. چنین حرکتی در سطح جهانی و بین دو بازیکن حرفه‌ای بسیار کم دیده می‌شود؛ زیرا حرفیان معتقدند باید از اشتباه حریف استفاده کرده و پیروز میدان شد. مگنوس کارلسن درباره انجام این حرکت ابراز خرسندی کرده و می‌گوید: «من برای دین لیرسن به‌عنوان یک بازیکن شطرنج و انسان احترام زیادی قائلم. می‌خواستم برد من در مقابل او داخل بازی و صفحه شطرنج باشد. این کار من درست‌ترین کار بود». او همچنین ادامه می‌دهد: «اگر بازی را می‌باختم، ممکن بود خودم را بنزم؛ اما فکر می‌کنم بهترین حرکت همین کاری بود که کردم». این کار او تحسین علاقه‌مندان را به همراه داشت و استاد بزرگان زیادی حرکت او را جوانمردانه شمرند.

طارمی با همان پنالتی آخری که تا الان در لیگ پرتغال زده، ۱۳کله شده و در جدول رده‌بندی برترین گل‌زنان لیگ این کشور هم خودش را به رتبه سوم رسانده است. او البته با صدر جدول برترین گل‌زنان پرتغال هم فاصله‌ای ندارد و فعلا با اختلاف چهار گل در رده سوم ایستاده است. براکا اتفاقا یکی دیگر از مشهورترین تیم‌های پرتغال بود که طارمی دروازه‌اش را گشود؛ آن‌هم بعد از بازکردن دروازه تیم‌های پورتو، بنفیکا، لیسبون و دیگر تیم‌هایی که حس قدرتمندی در لیگ پرتغال داشتند. جوانی که از لیگ قطر به یکی از تیم‌های معمولی پرتغال رفت، حالا در مدت نزدیک به ۳۴۰ روز، دروازه همه تیم‌های قدرتمند پرتغال را گشوده و تبدیل به بهترین بازیکن تیمش شده است. درخشش‌های او البته ادامه هم دارد و آمار هم نشان می‌دهد چقدر بازیکن ارزشمندی برای سبزو سفید پوشان ریو آوه بوده است. از ۲۹ بازی‌ای که ریو آوه در این فصل در لیگ پرتغال انجام داده، مهدی طارمی ۲۵تایش را در ترکیب اصلی بوده است؛ چهارتای دیگر هم سه‌تا را به دلیل مصدومیت از دست داده و یک‌سی را هم به دلیل محرومیت به خاطر دریافت کارت قرمز. در این ۲۵ بازی آن‌قدر آمارش خوب بوده که مشتری‌های بزرگ‌تری به سراغش بیایند؛ ۱۳ گل زده و شش بار هم هم‌تیمی‌هایش را با پاس گل همراهی کرده است. از مجموع تعداد گل‌های زده‌شده ریو آوه در این فصل، مهدی با همین ۱۳ گل و شش پاس گل، روی ۴۵ درصد آنها تأثیر مستقیم داشته است. به عبارتی او یک‌تنه، بار ۴۵ درصد خط حمله ریو آوه را به دوش کشیده است. شاید اگر آن مصدومیت ناخواسته و محرومیت ناشی از دریافت کارت قرمز نبود، مهدی می‌توانست حالا صدرنشین برترین گل‌زنان لیگ باشد؛ ولی به‌هرروی با احتساب آن چهار بازی، او تا به الان در ۷۲ درصد بازی‌های تیمش در لیگ به میدان رفته و روی‌هم‌رفته به طور میانگین تا اینجا،ی فصل هر بازی انکار ۷۳ دقیقه حضور را دست‌کم در ترکیب داشته است. مهاجم ۲۷ساله و بوشهری تیم ملی ایران با همین درخشش‌ها توانسته قیامتش را حسابی در مارکت اروپا بالا ببرد. او که پیش از شیوع کرونا تا چهار میلیون یورو هم ارزش‌گذاری شده بود، حالا در سایت ترانسفرمارکت ارزش ۳۰۲ میلیون‌یورویی دارد؛ رقمی که البته با واقعیت فاصله زیادی دارد؛ چون دست‌کم براکا و مسولان این باشگاه می‌دانند اگر قرار باشد مهاجم ارزشمندشان را از دست بدهند، باید او را به رقمی بین پنج تا ۱۰ میلیون یورو بفروشند؛ رقمی که می‌تواند آغاز ماجراجویی طارمی در تیم و شاید لیگ جدیدی باشد.



پوست‌کندن پرتغال در ۳۴۰ روز!

پرتغال پیوسته، حالا آن‌قدر چشم‌نواز بازی می‌کند که مشتری‌هایش برای او سر و دست می‌شکنند. مربی تیمش می‌گوید او از پرتغال، اسپانیا و انگلیس پیشنهاد دارد و بعید است فصل بعد در ریو آوه بماند. تیم‌های گردن‌کلفت پرتغال از پورتو و بنفیکا گرفته تا لیسبون امیدوار هستند مهاجم ایرانی ریو آوه را برای فصل بعد داشته باشند. او که روزگاری در لیگ برتر ایران عنوان آقای‌گلی را به نامش زد و بعد هم در مقدماتی جام جهانی اخیر، تقریباً یک‌تنه ایران را به روسیه فرستاد، به دلبری‌هایش در لیگ پرتغال در پاس‌کرونا، همچنان ادامه می‌دهد. مهدی در جدیدترین دیدار ریو آوه موفق شد دو گل برتری تیمش برابر براکا را بزند؛ گل اول و آخر ریو آوه. گل آخری که رای به برتری ۴ بر ۳ تیمش داد، در دقیقه ۹۵ بازی و روی یک ضربه پنالتی به دست آمد؛ پنالتی‌ای که نشان داد تا چه حد مسئولان ریو آوه به مهدی امیدوار هستند.

لیگ یک فرانسه را پررنگ کند، ناگهان مسئولان فوتبال فرانسه به بهانه کرونا لیگ را نیمه‌کاره رها کردند و رای به سقوط باشگاه آمیان به لیگ دو فرانسه دادند. هر چقدر که روزگار برای علیرضا و سامان در تیم‌هایشان به دلایل متفاوت بد پیش رفته؛ اما درخشش مهدی طارمی و سردار آزمون، کام فوتبالی‌های ایران را شیرین کرده است. این دو گرچه در پنج لیگ معتبر اروپایی بازی نمی‌کنند؛ ولی آن‌قدر در ترکیب تیم‌هایشان درخشانده‌اند که فاصله زیادی برای حضور در یکی از لیگ‌های معتبر اروپایی ندارند. درباره سردار آزمون که هنوز و هر روز هم یک مشتری پیدا می‌شود؛ اناپولی و میلان در ایتالیا گرفته تا اورتون، وستهام و احتمالا آرسنال در انگلیس. باین‌حال شاید سبزی که دیگر مهاجم ایرانی یعنی مهدی طارمی طی می‌کند، در آینده‌ای نه‌چندان دور جذاب‌تر هم شود؛ا مهدی که ابتدای این فصل فوتبالی از الغرافه به ریو آوه

نمایندگان فوتبال ایران در سطح اول اروپا حال و روز چندان خوشی ندارند؛ علیرضا جهانبخش، کران قیمت‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران این روزها در ترکیب برایتون جایی ندارد و بیش از آنکه روی نیمکت ذخیره‌ها بنشیند، روی سکو فرستاده شده. رفتار عجیب گراهام پاتر با جوان بااستعداد فوتبال ایران کاری کرده که از همین حالا زمزمه جدایی علیرضا از برایتون به گوش می‌رسد. در سوی دیگر، وضعیت برای سامان قدوس هم چندان بر وفق مراد نیست؛ هافبک جنگنده و خوش‌فکری که بعد از مدت‌ها حضور در سوئد، فرانسه و باشگاه آمیان را برای ادامه فعالیت حرفه‌ای‌اش برگزید، در پرونده شکایت باشگاه اونسکا اسپانیا (باشگاهی که قبل از آمیان با آن قرارداد بسته بود؛ ولی بعد به آمیان پیوست) محکوم شد و جریمه سنگینی هم به گردنش افتاد. او چند ماهی مصدوم، چند ماهی هم محروم شد و در بازگشت، درست در روزهایی که می‌رفت امیدهای آمیان برای بقا در

خورشیدی‌فر: هنوز شانس رفتن به المپیک را داریم

وزنه‌برداری زنان ایران در شرایطی امیدوار بود به لطف سهمیه وایلدکارت (سهمیه آزاد) اولین حضور خود در بازی های المپیک را تجربه کند که گفته می‌شود این فرصت استثنائی را از دست داده است. گفته می‌شود در شرایطی که وزنه‌برداری زنان ایران امیدوار بود به لطف سهمیه وایلدکارت (سهمیه آزاد) اولین حضور خود در بازی‌های المپیک را تجربه کند، این فرصت استثنائی را از دست داده است. مسئولان کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) در تصمیم تازه‌ای که اتخاذ کرده‌اند، در نظر دارند سهمیه وایلدکارت را فقط به کشورهایی بدهند که در مجموع تمامی رشته‌ها کمتر از هشت سهمیه کسب کرده‌اند. این در حالی است که کاروان ورزش کشور تا الان ۵۲ سهمیه در رشته‌های مختلف به دست آورده و با این شرایط شانس تک‌سهمی‌ای را که قرار بود به یکی از بانوان وزنه‌بردار برسد، از دست داده است. اما این تصمیم IOC به این معنی نیست که تیم ملی وزنه‌برداری زنان کلا بخت حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو را از دست داده است. در این وضعیت هنوز هم راه‌هایی وجود دارد که این ملی‌پوشان روی تخته المپیک بروند. هرچند مسیر دشواری را پیش‌روی خود دارند. اکبر خورشیدی‌فر، مشاور فنی این تیم به «شرق» می‌گوید: «اینکه IOC اعلام کرده وایلد به کشورهایی مثل ما تعلق نمی‌گیرد، فعلا به‌طور کامل محرز نشده است. همه‌چیز در ژانویه سال ۲۰۲۱ مشخص می‌شود. هیئت فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در این تاریخ قرار است تشکیل جلسه بدهد و رای نهایی را در این زمینه صادر کند. متأسفانه فدراسیون جهانی در این دوره شرایط سهمیه‌های المپیک را خیلی پیچیده کرده است. باین‌حال ما امیدوار هستیم که تا آن موقع با رایزنی و لابی یک سهمیه وایلدکارت به دست آوریم. وزنه‌برداری زنان ایران کارش را تازه در میادین بین‌المللی آغاز کرده و بازتاب زیادی در بین رسانه‌های خارجی و سران جهانی

وزنه‌برداری زنان ایران در شرایطی امیدوار بود به لطف سهمیه وایلدکارت (سهمیه آزاد) اولین حضور خود در بازی های المپیک را تجربه کند که گفته می‌شود این فرصت استثنائی را از دست داده است. گفته می‌شود در شرایطی که وزنه‌برداری زنان ایران امیدوار بود به لطف سهمیه وایلدکارت (سهمیه آزاد) اولین حضور خود در بازی‌های المپیک را تجربه کند، این فرصت استثنائی را از دست داده است. مسئولان کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) در تصمیم تازه‌ای که اتخاذ کرده‌اند، در نظر دارند سهمیه وایلدکارت را فقط به کشورهایی بدهند که در مجموع تمامی رشته‌ها کمتر از هشت سهمیه کسب کرده‌اند. این در حالی است که کاروان ورزش کشور تا الان ۵۲ سهمیه در رشته‌های مختلف به دست آورده و با این شرایط شانس تک‌سهمی‌ای را که قرار بود به یکی از بانوان وزنه‌بردار برسد، از دست داده است. اما این تصمیم IOC به این معنی نیست که تیم ملی وزنه‌برداری زنان کلا بخت حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو را از دست داده است. در این وضعیت هنوز هم راه‌هایی وجود دارد که این ملی‌پوشان روی تخته المپیک بروند. هرچند مسیر دشواری را پیش‌روی خود دارند. اکبر خورشیدی‌فر، مشاور فنی این تیم به «شرق» می‌گوید: «اینکه IOC اعلام کرده وایلد به کشورهایی مثل ما تعلق نمی‌گیرد، فعلا به‌طور کامل محرز نشده است. همه‌چیز در ژانویه سال ۲۰۲۱ مشخص می‌شود. هیئت فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در این تاریخ قرار است تشکیل جلسه بدهد و رای نهایی را در این زمینه صادر کند. متأسفانه فدراسیون جهانی در این دوره شرایط سهمیه‌های المپیک را خیلی پیچیده کرده است. باین‌حال ما امیدوار هستیم که تا آن موقع با رایزنی و لابی یک سهمیه وایلدکارت به دست آوریم. وزنه‌برداری زنان ایران کارش را تازه در میادین بین‌المللی آغاز کرده و بازتاب زیادی در بین رسانه‌های خارجی و سران جهانی

خبر

آزمون عذرخواهی کرد
و فقط جریمه شد

● مهاجم ایرانی تیم زنیت به خاطر رفتارهای اخیرش عذرخواهی کرد و باشگاه نیز فقط او را جریمه مالی کرد. به گزارش اسپورت ۲۴، سردار آزمون، مهاجم زنیت به دلیل نقض توصیه‌های فاصله‌گذاری اجتماعی در زمینه همه‌گیری ویروس کرونا از سوی باشگاه زنیت جریمه شد. یکی، دو روز گذشته، ویدئویی در اینترنت ظاهر شد که در آن سردار آزمون در کنار یک گروه از دوستان خود در رستوران نشسته است. پیش‌ازاین این بازیکن ایرانی با صفا هادی، بازیکن عراقی نیز دیداری داشته بود و قوانین اجتماعی را زیر پا گذاشت و واکنش باشگاه زنیت را به‌همراه داشت و همین امر باعث شد تا تمام بازیکنان تیم زنیت بار دیگر تست کرونا بدهند. در بیانیه باشگاه زنیت آمده است: «با تکرار یک رفتار غیرحرفه‌ای این بازیکن، باشگاه مجبور شد او را جریمه کند. پس از یک گفت‌وگوی جدی، سردار از کل تیم عذرخواهی کرد. تمام اعضای تیم نیز به طور جداگانه در آستانه مسابقات بار دیگر تست کرونا دادند، همه سالم هستند و تیم به آمادگی خود برای بازی با تاتیلوف ادامه می‌دهد».

آغاز فرایند انتخاب میزبان
جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷

● به گزارش خبرگزاری رویترز، کنفدراسیون فوتبال آسیا در نهایت نامزد‌های میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ را اعلام کرده است و اکنون از تیم بررسی شرایط این کشورها هستند تا میزبان دوره بعدی جام ملت‌های آسیا مشخص شود. هند یکی از کشورهایی است که درخواست میزبانی این رقابت‌ها را داده است. قطر، قهرمان فعلی آسیا و میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ در کنار ایران، عربستان سعودی و ازبکستان دیگر علاقه‌مندان میزبانی مسابقات قهرمانی قاره هستند. کنفدراسیون فوتبال آسیا اکنون با هریک از اعضای که تمایل خود را به میزبانی اعلام کردند، همکاری خواهد داشت و شرایط این کشورها را بررسی می‌کند و در نهایت میزبان نوزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۷ را اعلام خواهد کرد. شیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا سال گذشته «بزرگ‌ترین دوره جام ملت‌ها» حضور ۲۴ تیم را در امارات متحده عربی شروع کرد و گفت او انتظار دارد که چین در سال ۲۰۲۳ از همه جهات انتظارات را برآورده کند. قطر این رقابت‌ها را در سال‌های ۱۹۸۸ و ۲۰۱۱ میزبانی کرد؛ درحالی‌که ایران خاطرات خوبی از میزبانی از آن در سال‌های ۱۹۶۸ و ۱۹۷۶ دارد و در هر دو دوره عنوان قهرمانی را کسب کرد. ماه گذشته هند میزبانی مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ زنان در ماه می را به دست آورد.

واکنش باشگاه سپاهان
به مذاکره استقلال با قلعه‌نویی

● سخنگوی باشگاه سپاهان در واکنش به مطرح‌شدن حضور امیر قلعه‌نویی در تیم استقلال گفت: قلعه‌نویی به قراردادش با سپاهان متعهد است. به گزارش روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، سیدعلی پزشکی، سخنگوی این باشگاه درباره مذاکره باشگاه استقلال با قلعه‌نویی گفت: از پیشنهاد مستقیم استقلال به امیر قلعه‌نویی تا این لحظه در باشگاه سپاهان اطلاعی نداریم و به نظر می‌رسد این موضوع صحت نداشته باشد. او ادامه داد: به نظر می‌رسد این بحث شایعه‌سازی برای برهم‌زدن تمرکز تیم‌های سپاهان و استقلال است، چون با شناختی که از آقای قلعه‌نویی داریم، مطمئن هستیم تا زمانی که با هر باشگاهی قرارداد داشته‌اند، کاملاً متعهد به قرارداد بوده و صرفاً تمرکز خود را بر موفقیت تیم تحت مربیگری خود معطوف می‌کنند. سخنگوی باشگاه سپاهان ادامه داد: آقای قلعه‌نویی سرمربی سپاهان هستند و تا آخر فصل هم با این باشگاه قرارداد دارند و قطعا مسئولان سپاهان و ایشان در فرصت مناسب برای ادامه همکاری‌ها در فصل آینده وارد مذاکره خواهند شد. او گفت: درحال‌حاضر همه توان موجود در تیم مدیریتی باشگاه، کادر مربیگری و بازیکنان، تمرکز بر کسب نتایج درخشان و کسب رضایت هواداران و علاقه‌مندان به ورزش کشور است.

برگ سبز خودرووانت پیکان رنگ سفیدروغنی مدل

۱۳۸۴ به شماره پلاک ۷۴۸ س ۸۵ ایران ۳۳ و شماره موتور ۱۱۲۸۴۰۷۵۲۶۹ و شماره شاسی ۱۲۱۵۹۹۹۸ به نام **علی رایگان شندی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی، بنچاق و بیمه نامه خودروپژو۲06TU5رنگ سفید

روغنی مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ۷۹۹ه ۳۹ه ایران ۲۰ و شماره موتور 166B0041231 و شماره شاسی NAAP13FE5LJ043322 به نام **محمد آقا علی خانی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت ماشین، سند مالکیت و تسلسل

اسناد) **خودروپژوآر دی مدل ۱۳۸۴رنگ یشمی روغنی** به شماره موتور ۱۱۷۸۴۰۲۴۵۹۷ و شماره شاسی ۱۳۴۲۶۶۰۹ پلاک شماره انتظامی ۱۵ج۵۱۴ ایران ۵۶ به نام **اینجناب علی اکبر چایچی نصرتی** با کد ملی ۰۰۶۳۰۵۹۷۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت عضویت و پروانه کارشناسی رسمی دادگستری استان

تهران در رشته مهندسی محیط زیست به شماره پروانه کارشناسی ۶۱۷۹-۷۰-۱۱-۰۱، **اینجناب حسن صمدیار** به شماره ملی ۰۰۶۲۰۷۲۲۰۱، در روزسه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد



هیچ فاصله‌ای نمی‌تواند زنجیره محبت را قطع کند...

۱۰۰۰۱*۷۳۳* | کمک‌های مردمی: ۰۲۱-۴۲۱۱۴ | @kahrizakcharity
۴۲۱۱۴*۷۸۰* | روابط عمومی: ۰۸۸۳۱۰۶۸۸ | www.kahrizakcharity.com



موسسه خیریه کهریزک
مركز نگهداري، درمان
و آموزش معلولين وسالمندان
غیرانتفاعی، مردمی